n TARIFES 2026
/\ LT | M /\ ALTIMA HOSPITALET - GRAN VIA

, TARIFA TARIFA
DESCRIPCIO (Sense IVA) (Amb IVA)
SERVEI DE FERETRES PER A ADULTS

BENEFICENCIA (SERVEI DE FERETRE EPSILON 200 BONIFICAT) DENOMINACIO - -
N° 5 / EPSILON 200 17312 ¢ 209,47
N° 7 / EPSILON 400 494,62 : 589,49
N° 8 / EPSILON 532 556,45 : 673,30
BONIFICACIO SERVEI EPSILON 500 (*) -494,62 : -598,49
N° 9/ EPSILON 612 803,75 : 972,54
BONIFICACIO SERVEI EPSILON 600 (*) -370,96 : -448,87
N° 10/ VEGA 102 989,23 : 119697
N° 10/ VEGA 112 © 111289 :  1.346,60
N° 11 / VEGA 292 ©1.23655:  1.496.23
N°11 / VEGA 231 © 136020 :  1.64584
BONIFICACIO SERVEI VEGA 1007200 (*) -24731 -299,24
N° 12 / VEGA 392 © 148386 : 179547
N° 12 / VEGA SANT JORDI © 148386 :  1.79547
N° 12 / VEGA ANGELUS © 148386 :  1.79547
N° 12 / VEGA VINYA © 148386 : 179547
N° 12 / VEGA MEDITERRANEQ ©1.48386: 179547
N° 12 / VEGA TIBIDABO ©148386: 179547
N° 13/ VEGA 411 © 160751 :  1.945,09
N° 14 TEIDE 101 P 173117:  2.094,72
N° 14 TEIDE 191 ©179300: 216953
N° 14 / TEIDE 150 © 197848 : 239396
N° 15 / TEIDE 201 © 247310: 299245
N° 16 / TEIDE 310/ 320 © 296771 :  3.590,93
N° 16 / TEIDE 301 © 3.091,37:  3.74056
N° 17 / PLATINUM 110 © 364782: 441386
N° 18 / PLATINUM 200 © 618274 748112
AILLANT SANITARI (**) 352,42 426,43
ORNAMENTS LAICS PER FERETRES 69,48 : 84,07
TAPISSATS PERSONALITZATS EN EPSILON | VEGA 124,24 150,34
TAPISSATS PERSONALITZATS EN TEIDE 100 | TEIDE 200 124,24 : 150,34

(*) Bonificacié que s'aplicara per la contractacié de Sala de Vetlla a TGV amb aquest servei de féretre.
(**) Aillant sanitari: substitueix al zinc i valvula.

(*) Les tarifes de les taxes de Sanitat, s'aplicara el que dicti el Departament de Salut.
(*) S'aplicara el IVA vigent a cada moment.



ALTIMA

TARIFES 2026

ALTIMA HOSPITALET - GRAN VIA

) TARIFA TARIFA
DESCRIPCIO (Sense IVA) (Amb IVA)
EMBALATGES
ARPILLERA 15361 18587
CAIXA EMBALATGE 324,73 392,93
SERVEIS CAIXA PER A INFANTS
SERVEI N° 21 15580 | 188,52
SERVEIN® 23/ Alfa 101 340,05 411,46
SERVEIN° 25 / Alfa 201 833,43 1.008,45
SERVEIN°27 / Alfa 300 1.733,64 2.097,70
AILLANT SANITARI (**) 352,42 426,43
SERVEIS INTEGRALS
SERVEI INTEGRAL ESTANDARD (a escollir fins I'arca Vega 230/ 291 ) 2.419,20 2.927,23
SERVEI INTEGRAL SUPERIOR (a escollir fins Vega 391) 2.969,01 3.592,51
La bonificacié social dels serveis de feretres ja estan incloses en els Serveis Integrals.

SERVEIS COMPLEMENTARIS: COTXE FUNEBRE | DRETS ENTRADA

SERVEI DE RECEPCIO DIFUNT | COMPLEMENTS A TANATORI / PARROQUIA 446,40 540,14
SERVEI DE RECEPCIO DE DIFUNT A TANATORI / PARROQUIA 169,99 205,69
SERVEI D"ORGANITZACIO | ATENCIO AL SERVEI 247,31 299,24
FURGO AEROPORT 397,67 481,18
COTXE DE CORONES 111,85 135,33
URNES PER A RESTES

URNA DE RESTES N° 1 77,90 94,26
URNA DE RESTES N° 2 185,48 224,43
URNA DE RESTES N° 3 315,32 381,54

(*) Les tarifes de les taxes de Sanitat, s'aplicara el que dicti el Departament de Salut.
(*) S'aplicara el IVA vigent a cada moment.



ALTIMA

. TARIFES 2026
ALTIMA HOSPITALET - GRAN VIA

DESCRIPCIO
SERVEIS D'INCINERACIO
SERVEI D'INCINERACIO DE CADAVERS

RECOLLIDA | GESTIO DE RESIDUS
URNA DE CENDRES MISTRAL

URNA ABREGO / RIELLS

URNA BRISA / OLEA / BAMBU / BIOSAL
URNA FOTO

URNA FAGEDA/ PETJADES

URNA NATURA

URNA GRECIA

URNA NUT

URNA DE CENDRES XALOC / LLAGRIMA
URNA DE CENDRES MIGJORN

URNA SET GRECIA (ND)

URNA DE CENDRES HEURA
MINIURNA PETJADES (URNA INFANTIL)
MINIURNA FAGEDA (URNA INFANTIL)
MINIURNA ABREGO (URNA INFANTIL)
RELICARI GRECIA MARRO

RELICARI MIGJORN

RELICARI GRAVAT

RELICARI NACAR

RELICARI SIMPLICITY BLANC
RELICARI GRECIA GRIS

RELICARI NUT

RELICARI COR DE FUSTA

RELICARI COR DE FUSTA AMB FOTO
RELICARI LLAGRIMA

RELICARI MINERAL AMATISTA
RELICARI MINERAL QUARS VERD
RELICARI MINERAL QUARS BLANC
RELICARI MINERAL QUARS ROSA
RELICARI MINERAL HEMATITE
RELICARI MINERAL CARNEOLA

TRACTAMENT | PREPARACIO DE CENDRES

TARIFA TARIFA
(Sense IVA) (Amb IVA)

61818 74799
105071 12714
1501 1816
57,34 : 69,38
13801 : 166,99
18997 1 229,87
18997 i 229,87
264731 32032
26764 32384
36660 0 44358
37062 44846
47378 57328
47378 57328
52835: 639,30
67292 814,23
125931 152,38
12593 15238
82,39 99,70
64,46 : 78,00
64,46 : 78,00
64,46 : 78,00
64,46 : 78,00
64,46 : 78,00
64,46 : 78,00
64,46 : 78,00
67,77 : 82,00
74,38 : 90,00
74,38 90,00
74,38 : 90,00
74,38 90,00
74,38 90,00
74,38 90,00
74,38 90,00
74,38 90,00

(*) Les tarifes de les taxes de Sanitat, s'aplicara el que dicti el Departament de Salut.

(*) S'aplicara el IVA vigent a cada moment.



ALTIMA

TARIFES 2026

ALTIMA HOSPITALET - GRAN VIA

DESCRIPCIO

SERVEIS D'INCINERACIO
RELICARI ROSELLA
POLSERA DE PELL
POLSERA DE PELL DOBLE
RELICARI COR DAURAT
RELICARI COR PLATA
RELICARI ESTRELLA PLATA
RELICARI ESTRELLA DAURADA
RELICARI COR GROC
RELICARI COR OSSET
PENJOLL ESTRELLA ACER
PENJOLL ESFERA ACER
PENJOLL LLAGRIMA ACER
RELICARI ESPELMA GRECIA
PENJOLL DAIMA

PENJOLL AZIMA

PENJOLL SALMA

PENJOLL JANAAN

PENJOLL NAHLA

PENJOLL AANISA

PENJOLL CREU

PENJOLL COLOM

PENJOLL ESTRELLA CIRCONITAS

TARIFA
(Sense IVA)

74,38 :
76,03 :
76,03 :
89,26 :
89,26 :
89,26 :
89,26 :
89,26 :
89,26 :
9339
9339 :
9339 :
136,36
15537
15537
15537 :
15537 :
15537 :
15537
15537
15537
15537

TARIFA
(Amb IVA)

90,00

92,00

92,00
108,00
108,00
108,00
108,00
108,00
108,00
113,00
113,00
113,00
165,00
188,00
188,00
188,00
188,00
188,00
188,00
188,00
188,00
188,00

(*) Les tarifes de les taxes de Sanitat, s'aplicara el que dicti el Departament de Salut.
(*) S'aplicara el IVA vigent a cada moment.



n TARIFES 2026
/\ LT | M /\ ALTIMA HOSPITALET - GRAN VIA

AUTOFURGO TRASLLATS

SERVEI RECOLLIDA: PERSONAL, MATERIALS | AMBULANCIA 310,37 375,55
FURGO DE RECOLLIDA JUDICIAL - -
FURGO DE RECOLLIDA NOCTURNA 218,57 264,47
FURGO DE RECOLLIDA INSTITUT MEDICINA LEGAL 212,31 256,90
COTXE FUNEBRE 211,45 255,85
COTXE FUNEBRE PROVINCIA 274,52 332,17
COTXE FUNEBRE CATALUNYA (EN EUROS PER KM) 1,34 €/Km 1,62 €/Km
COTXE FUNEBRE NACIONAL (EN EUROS PER KM) 1,23 €/Km 1,49 €/Km
COTXE FUNEBRE INTERNACIONAL (EN EUROS PER KM) 1,23 €/Km 1,49 €/Km
TRASLLAT DE DIFUNT A DOMICILI 469,89 568,57
ASSISTENCIA A PARROQUIA O CENTRE DE CULTE 17312 : 209,47

EXPEDIENT DE TRASLLAT RECEPCIO | INCINERACIONS

EXPEDIENT DE TRASLLAT ESTRANGER . 31690 383,45
EXPEDIENT DE RECEPCIO AMB DESPATX . 11240 13601
EXPEDIENT DE RECEPCIO ESTRANGER . 15611: 18890
EXPEDIENT DE TRASLLAT NACIONAL | RESTES 21857 26447

DESPLACAMENTS | DIETES
DIETES TRASLLAT NACIONAL (EUROS PER KM) 0,17 €/Km 0,17 €/Km
DIETES TRASLLAT INTERNACIONAL (EUROS PER KM) 0,26 €/Km 0,27 €/Km

MATERIALS ABSORBENTS, TAPONAMENT | VESTIR

SERVEI D'ACONDICIONAMENT | ENFERETRAMENT 370,96 448,87
VESTICIO AMB ROBA O AMB TUNICA BASICA 81,61 98,75
VESTICIO AMB TUNICA PERSONALITZADA 11813 142,93
SERVEI D’ACONDICIONAMENT | ENFERETRAMENT SERVEI PER INFANTS 243,53 294,68

(*) Les tarifes de les taxes de Sanitat, s'aplicara el que dicti el Departament de Salut.
(*) S'aplicara el IVA vigent a cada moment.



ALTIMA

TARIFES 2026

ALTIMA HOSPITALET - GRAN VIA

: TARIFA TARIFA
DESCRIPCIO (Sense IVA) (Amb IVA)
DIVERSOS IMPRESOS

TRAMITACIO INHUMACIO / INCINERACIO 59,21 71,65
CERTIFICATS DE DEFUNCIO, IMPRESOS VARIS | INSCRIPCIO AL REGISTRE 59,23 71,67
GESTIO LEGAL PLUS 238,48 : 288,56
ORATORI

(S ORATORI 13602 16459
US ORATORI SENSE SALA VETLLA 161,99 196,01
CERIMONIAL ORATORI / PARROQUIA 148,38 179,54
ORADOR CERIMONIA 212,68 257,35
HOMENATGE | COMIAT RELIGIOSA (NOU SERVEI PER A CERIMONIES MIXTES) 215,02 260,17
ORADOR CERIMONIA LAICA 293,06 354,61
UTILITZACIO DE MITJANS AUDIOVISUALS A L'ORATORI 86,56 104,73
UTILITZACIO DE STREAMING A L'ORATORI / CREMATOR] 86,56 104,73
CAPELLES AMB SALA DE VETLLA

SALA DE VETLLA 683,82 827.42
SALA DE VETLLA MAGNA (DOBLE) 931,12 1.126,66
KIT DE SERVEI DE CAFE | INFUSIONS 19,72 23,86
SERVEI DE CAFE A SALA DE VETLLA (DESGLOSSAMENT CONFORT) 92,75 112,22
RECEPCIO DE FLORS 43,03 52,07
MATERIALS EMBALSAMAMENTS | CONSERVACIONS

US DIPOSIT / DIA 187,96 : 227,43
EMBALSAMAMENT 436,50 528,16
CONSERVACIO 199,08 240,89
PERSONAL ADJUNT CONSERVACIO | MATERIALS 116,24 140,65
PERSONAL ADJUNT EMBALSAMAMENT | MATERIALS 145,91 176,56
TANATOPLASTIA 403,12 487,78
TANATOESTETICA 243,55 294,70
EXTRACCIO DE MARCAPASSOS 194,14 234,91
FIRMA METGE 186,72 225,93
US SALA D'EMBALSAMAR 93,68 113,35

(*) Les tarifes de les taxes de Sanitat, s'aplicara el que dicti el Departament de Salut.
(*) S'aplicara el IVA vigent a cada moment.



ALTIMA

TARIFES 2026

ALTIMA HOSPITALET - GRAN VIA

: TARIFA TARIFA
DESCRIPCIO (Sense IVA) (Amb IVA)
SERVEIS COTXES ACOMPANYAMENT

COTXE ACOMPANYAMENT LOCAL 121,02 146,43
COTXE ACOMPANYAMENT LOCAL AMB RECOLLIDA A DOMICILI 150,11 181,63
COTXE ACOMPANYAMENT COMARCAL 139,06 168,26
COTXE ACOMPANYAMENT COMARCAL AMB RECOLLIDA A DOMICILI 168,17 203,49
COTXE ACOMPANYAMENT PROVINCIAL 254,59 308,06
COTXE ACOMPANYAMENT NACIONAL (EUROS PER KM) 1,33 1,60
COTXE ACOMPANYAMENT MONOVOLUM +53% +53%
DIETES COTXE ACOMPANYAMENT DE 100 A 1.000 KM. 260,26 314,91
DIETES COTXE ACOMPANYAMENT A PARTIR 1.000 KM. 490,12 593,04
LLIBRES DE SIGNATURES | RECORDATORIS

LLIBRES DE SIGNATURES - -
LLIBRE DE SIGNATURES PELL COLOR 68,01 82,30
RECORDATORIS (50 UNITATS) 42,60 51,55
RECORDATORIS (75 UNITATS) 54,77 66,27
RECORDATORIS (100 UNITATS) 68,16 82,47
RECORDATORIS (150 UNITATS) 97,36 117,81
RECORDATORIS (200 UNITATS) 121,70 147,26
RECORDATORIS (250 UNITATS) 152,13 184,08
RECORDATORIS (300 UNITATS) 170,39 206,17
RECORDATORIS (350 UNITATS) 194,73 235,63
RECORDATORIS (400 UNITATS) 219,08 265,08
RECORDATORIS (500 UNITATS) 267,75 323,98
SERVEIS DE MUSICA

SERVEI DE MUSICA (1 INTERPRET) 211,45 255,85
SERVEI DE MUSICA (2 INTERPRETS) 353,65 427,92
SERVEI DE MUSICA (3 INTERPRETS) 490,91 594,00
SERVEI DE MUSICA (4 INTERPRETS) 608,38 736,14
SERVEI DE MUSICA (5 INTERPRETS) 725,85 878,28

(*) Les tarifes de les taxes de Sanitat, s'aplicara el que dicti el Departament de Salut.

(*) S'aplicara el IVA vigent a cada moment.



ALTIMA

TARIFES 2026

ALTIMA HOSPITALET - GRAN VIA

DESCRIPCIO
TARIFES DE FLORS

CORONA LUXOR
CORONA ALEXANDRIA
CORONA ROSETTA
COBREFERETRE ANTEA
CENTRE PROVENCA
CENTRE BENARES
CORONA DECALIA O IDENTITAT
COBREFERETRE NIZA
CENTRE RODAS
CORONA MENIA
COBREFERETRE MENIA
CENTRE CREU MAGNA
CENTRE COR MAGNA
CENTRE VERONA / IDENTITAT
CENTRE CREU

CENTRE COR

CENTRE BARI

CENTRE GAL-LIA
CENTRE SICILIA
CENTRE CASABLANCA
CENTRE VENUS
CENTRE MARSELLA
CENTRE ARCADIA
CENTRE NELIA
CENTRE AGORA

ROSA (PER UNITAT)

TARIFA
(Sense IVA)

406,36
336,36
28364
28364
28364
23818
21364
21364
20092
177,27
177,27
157,27
157,27
140,00
119,09
119,09
11818
10273
87,27
7727
77,27
69,09
69,09
4364
4364

3,59 |

TARIFA
(Amb IVA)

447,00
370,00
312,00
312,00
312,00
262,00
235,00
235,00
221,01
195,00
195,00
173,00
173,00
154,00
131,00
131,00
130,00
113,00
96,00
85,00
85,00
76,00
76,00
48,00
48,00
3,95

(*) Les tarifes de les taxes de Sanitat, s'aplicara el que dicti el Departament de Salut.
(*) S'aplicara el IVA vigent a cada moment.



